
OBSAH r

HONDA CIVIC 
TYPER
Na Nürburgringu ji 
žádný vůz s před
ním pohonem 
nepřekoná. Jak 
jsme zjistili, platilo 
i na běžných 
silnicích.

OLA KALLENIUS
Šéf vývoje Mercedesu mluví 

o budoucích modelech, 
pohonu všech kol, elektromobilech 

a budoucnosti dieselových 
motorů. Vzdát se jich firma 

s hvězdou ve znaku nehodlá.

Q - Anoncováno na titulní straně

28

30

37

38

AUTOSALON
20 ЕПЗаШШ Všechny novinky autosalonu na jednom místě. 

PŘEDSTAVUJEME, TESTY & JÍZDNÍ DOJMY
26 Hyundai 130 Fastback a i30 N Na letišti v Hradci Králové jsme se 

svezli s chystanými novinkami z Nošovic.

Audi A8 Jak působí vlajková loď značky naživo?

UBPViHnrn Ještě před frankfurtskou premiérou jsme jezdili 
s prototypem elektrické Škody.

Е2ШШ23Э Nov^ generace nej prodávanějšího Volva v exkluzivním 
velkém testu. Přesvědčí i benzinová verze středně velkého SUV?

Volvo XC60 D4 Vyzkoušeli jsme i žádanější dieselový model.

Nekompromisní hot hatch zahanbí i některé 
supersporty, o konkurenci ani nemluvě. Přinášíme první test v ČR!

40 [ДЩЦЗШИОЗЕЕЗ Modernizované SUV přijelo s benzinovou 
šestnáctistovkou a předním pohonem. Zaujme i tato kombinace?

42 BMW 220d xDrive vs. 225xe Ve srovnávacím testu se utkal diesel 
a benzinový hybrid. Zvítězí stará škola, nebo moderna?

46 Nejmenší SUV značky v testu.

48 Volkswagen Crafter 2.0 IDI Prověřili jsme nejnovější generaci 
wolfsburského siláka. Nabízí toho opravdu hodně.

Abarth 595 Competizione Prověřili jsme nejvýkonnější mini.

BMW 340i M Performance Tovární tuning promění trojku na vůz 
v duchu nejlepších mnichovských tradic.

Ford Fiesta, Kia Rio a Seat Ibiza ve srovnávacím testu
O korunu krále malých vozů se střetla nejnovější trojice mini s litrovými 
benzinovými tříválci.

AMS EXTRA
49 Příprava vozu na zimní sezónu v praktických radách a tipech.

ANKETA
70 [223^3 Hlasujte v naší anketě a rozhodněte o vítězích celkem 

11 kategorií. Čekají na vás ceny v celkové hodnotě až 300 000 Kč.

ROZHOVOR
96 Ola Källenius Se šéfem vývoje Mercedesu jsme si povídali mimo jiné 

o budoucnosti dieselových motorů.

BAZAR
98 AudiAS Poradíme skoupí druhé generace největšího Audi.

SPORT

59

60

100 Historie rallye Vše o automobilových soutěžích od roku 1894 až 
po současnost. Připomeneme i slavné vozy a jezdce.

FASCINACE
bini Huracán Performante Nejrychlejší vůz Nürburgringu 

js~e e . blicích San Marina i na okruhu v Imole.

RUBRIKY
6 Úvodník 

8 Autofokus 

16 V rychlosti 

112 Tiráž připravujeme 

114 Sečteno š podtrženo

4 Bil 10/2017


